
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 39/12/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Lechowi – Dyrektorowi
III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w  Lublinie, plac Wolności 4

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  oraz art. 98 i art. 99
§ 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740),
art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1575 i 1578)  oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Panu  Grzegorzowi  Lechowi –  Dyrektorowi  III  Liceum
Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie,  plac Wolności 4 pełnomocnictwa
do:

1) reprezentowania  Gminy  Lublin  przed  sądami  powszechnymi  we  wszystkich
instancjach  w  sprawie  przeciwko  Panu  ------   ------------- prowadzącemu
Niepubliczną  Szkołę  Policealną  „Fabryka  Absolwentów”  w  Lublinie, z  którym
została  zawarta  przez  Gminę  Lublin  reprezentowaną  przez  Pana  Grzegorza
Lecha dyrektora  III  Liceum Ogólnokształcącego im. Unii  Lubelskiej w Lublinie
umowa nr 7/2018 z dnia 12 września 2018 r. dotycząca wynajmu sal lekcyjnych
usytuowanych w budynku szkoły o zapłatę należności w kwocie 6 747,78 zł wraz
z odsetkami; 

2) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  określonym  w  pkt  1  radcom
prawnym lub adwokatom;

3) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  dotyczących  działalności
kierowanej  jednostki  w  zakresie  określonym  w  pkt  1.

§ 2

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas zajmowania
przez  Pana Grzegorza Lecha stanowiska dyrektora  III  Liceum Ogólnokształcącego
im. Unii Lubelskiej w  Lublinie, plac Wolności 4.

Nr dokumentu Mdok: 158203/12/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 158203/12/2020 


	1) reprezentowania Gminy Lublin przed sądami powszechnymi we wszystkich instancjach w sprawie przeciwko Panu ------ ------------- prowadzącemu Niepubliczną Szkołę Policealną „Fabryka Absolwentów” w Lublinie, z którym została zawarta przez Gminę Lublin reprezentowaną przez Pana Grzegorza Lecha dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie umowa nr 7/2018 z dnia 12 września 2018 r. dotycząca wynajmu sal lekcyjnych usytuowanych w budynku szkoły o zapłatę należności w kwocie 6 747,78 zł wraz z odsetkami;
	2) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 radcom prawnym lub adwokatom;
	3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin dotyczących działalności kierowanej jednostki w zakresie określonym w pkt 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

